# 浙江棒杰控股集团股份有限公司

## 关于全资子公司参与投资设立公司暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 一、关联交易概述

- 1、根据公司发展战略规划和实际业务发展需要,为促进主营业务进一步发 展,浙江棒杰控股集团股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司浙江棒 杰数码针织品有限公司(以下简称"棒杰针织") 拟以自有资金 510 万元与义乌 新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙)共同投资设立浙江法维诗电子商务有限 公司(暂定名,以工商行政管理部门核准为准)(以下简称"法维诗公司")。
- 2、关联关系说明:根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,因 公司董事、副总经理陶士青女士为义乌新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙) 执行事务合伙人,故本次投资事项构成关联交易。
- 3、审批程序:公司 2020 年 6 月 24 日召开的第五届董事会第一次会议审议 通过了《关于全资子公司参与投资设立公司暨关联交易的议案》。关联董事陶士 青女士、陶建伟先生已回避表决。公司独立董事发表了事前认可意见和同意的独 立意见。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等规定,本次关联交易 涉及金额未超出公司董事会决策权限,无需提交公司股东大会审议批准。

4、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资 产重组情况。

#### 二、关联方基本情况

名称: 义乌新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91330782MA2HW4YK13

类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 陶士青

经营范围:一般项目:信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);财务咨询;市场营销策划;社会经济咨询服务;市场调查;企业形象策划;品牌管理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

成立日期: 2020年6月22日

合伙期限: 2020年6月22日至长期

主要经营场所:浙江省义乌市苏溪镇苏华街 21 号 A 座 11 楼

关联关系说明:公司董事、副总经理陶士青女士为义乌新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙)执行事务合伙人,根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,义乌新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙)为公司关联方,本次投资事项构成关联交易。

#### 三、投资标的基本情况

- 1、 名称: 浙江法维诗电子商务有限公司(以工商行政管理部门核准为准)
- 2、企业类型:有限责任公司
- 3、住所:浙江省义乌市苏溪镇苏华街 21号 A座 12楼
- 4、注册资本: 1,000万元
- 5、经营范围:许可项目:技术进出口;货物进出口。一般项目:互联网销售(除销售需要许可的商品);针纺织品销售;服装服饰零售;服装服饰批发;服装辅料销售;母婴用品销售;鞋帽零售;鞋帽批发;日用品销售。(以工商行政管理部门核准为准)

## 6、股东情况:

股东名称	统一社会信用代码	出资	认缴出资额	出资
		方式	(万元)	比例
浙江棒杰数码针织品有	91330782MA2E9MUX3J	货币	510	51%
限公司	0			
义乌新新企业管理咨询	91330782MA2HW4YK13	货币	490	49%
合伙企业(有限合伙)	31000102mm2mm111110	火巾	150	1370
合计	-	_	1,000	100%

#### 四、投资目的、存在的风险和对公司的影响

1、投资目的:本次全资子公司棒杰针织参与投资设立浙江法维诗电子商务 有限公司符合公司发展战略规划和实际业务发展需要,有利于推进公司品牌建设,



推动公司主营业务升级,提升公司综合竞争力。

2、存在的风险:法维诗公司尚处于筹备阶段,其设立尚需工商行政管理部门审批。法维诗公司设立后可能会面临宏观经济环境、市场变化及经营管理等方面不确定性因素带来的风险,公司将充分关注宏观经济形势及行业市场的变化,进一步完善现有管理体系,积极防范和应对上述风险。公司将密切关注后续事项的相关进展,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

#### 3、对公司的影响

本次全资子公司棒杰针织参与投资设立浙江法维诗电子商务有限公司符合 公司产业升级的战略发展方向,有利于促进公司主营业务发展,对公司财务和生 产经营不会产生重大影响,不存在损害上市公司及股东利益的情形。

## 五、交易的定价政策及定价依据

全资子公司棒杰针织与上述关联方发生的该项关联交易,遵循自愿、公平合理、协商一致的原则,出资各方经友好协商,以等价现金形式出资。

### 六、本年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

除本次交易外,本年年初至披露日公司及子公司未与上述关联人发生过关 联交易。

#### 七、独立董事事前认可意见和独立意见

#### (一) 事前认可意见

公司全资子公司浙江棒杰数码针织品有限公司本次与义乌新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙)共同投资设立公司暨关联交易事项符合相关法律法规和《公司章程》的规定,符合公司发展战略规划和实际业务发展需要,有利于促进公司主营业务进一步发展。本次关联交易遵循自愿、公平合理、协商一致的原则,不存在损害公司和全体股东利益,尤其是非关联股东及中小股东利益的情形。

本次交易构成关联交易,关联董事将在董事会审议本次关联交易事项时回避 表决,符合相关法律法规和《公司章程》的规定。我们同意将《关于全资子公司 参与投资设立公司暨关联交易的议案》提交公司董事会审议。

#### (二) 独立意见

公司全资子公司浙江棒杰数码针织品有限公司本次与义乌新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙)共同投资设立公司暨关联交易事项已经我们事先认可,

并且履行了必要的审议程序,关联董事陶士青女士、陶建伟先生已回避表决,董事会召集、召开及审议的程序符合有关法律、法规及公司章程的规定,没有违反公开、公平、公正的原则,不存在损害公司和中小股东利益的行为。本次全资子公司参与投资设立公司暨关联交易事项符合公司发展战略规划和实际业务发展需要,有利于促进公司主营业务发展。我们同意本次公司全资子公司浙江棒杰数码针织品有限公司与义乌新新企业管理咨询合伙企业(有限合伙)共同投资设立公司暨关联交易事项。

#### 八、备查文件

- 1、经与会董事签字的第五届董事会第一次会议决议;
- 2、独立董事关于全资子公司参与投资设立公司暨关联交易的事前认可意见;
- 3、独立董事关于第五届董事会第一次会议相关事项的独立意见;
- 4、 深交所要求的其他文件。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 2020年6月24日